PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\107  - Ato Viagem Proc Jud Eletr.doc

ATO CSJT.GP.SG N.º 107/2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art.

10 do Regimento Interno,

Considerando o constante no Memorando n.º 10/2011 -

CSJT.SG.CGPJe, de 18 de maio de 2011,

Considerando a reunião para o desenvolvimento do

Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe, a ser realizada no

período de 23 a 27 de maio de 2011, na sede do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

para o trecho Aracaju/Brasília/Fortaleza, e o pagamento de

quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22 a

26 de maio de 2011, em favor do servidor MARCOS XAVIER DE

ALMEIDA BARRETTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 25 a 27 de maio de 2011, em favor da servidora

LUCIANA RODRIGUES MEIRA, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\107  - Ato Viagem Proc Jud Eletr.doc

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 22 a 27 de maio de 2011, em favor do servidor JOSÉ

RIBAMAR DE CARVALHO JÚNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 19ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

para o trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa, e o pagamento

de cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22

a 27 de maio de 2011, em favor do servidor RODRIGO CARTAXO

MARQUES DUARTE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 21ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília, 18 de maio de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho